EXTRATO DE CONTRATO N& 265/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N« 028/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO:

095/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes MA, CNPJ n» 01.577.844/0001-62. CONTRATADA:
RENOVADORA DE PNEUS VERSÁTIL LTDA - ME, CNPJ:
43.849.327/0001-45. Valor R$ 309.066,60 (trezentos e nove mil e

sessenta e seis reais e sessenta centavos). Objeto: Contratação

de empresa para prestação de serviços de borracharia

(recapagem de pneus) para a frota de veículos e máquinas do
município de São Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL;
Lei 10.520/2002, Decreto Municipal 010/2020, Lei 8,666/93 e demais

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO N^ 022/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO:

078/2023, CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos

Crentes - MA, CNPJ n^ 01.577.844/0001-62. CONTRATADA: LARYSSA
DA SILVA ROCHA 09464733314 - MEI, CNPJ; 43.082.727/0001-78,

Valor R$ 8.405,00 (oito mil e quatrocentos e cinco reais). Objeto;

Contratação de empresa para fornecimento de materiais de
informática para atender as secretarias do município de São
Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL; Lei 10.520/2002,

Decreto Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e demais legislações

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N« 266/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N^ 028/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO:

095/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos

Crentes - MA, CNPJ n^ 01.577.844/0001-62. CONTRATADA:
RENOVADORA DE PNEUS VERSÁTIL LTDA - ME, CNPJ:
43.849.327/0001-45. Valor R$ 64.733,08 (sessenta  e quatro mil e
setecentos e trinta e três reais e oito centavos). Objeto:

Contratação de empresa para prestação de serviços de
borracharia (recapagem de pneus) para a frota de veículos e

máquinas do município de São Pedro dos Crentes - MA.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 10.520/2002, Decreto Municipal 010/2020, Lei